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Uterumsparti Robust var & host samt aret runt

Delning

Doérrpartier

Bredd pa luckorna dorr eller fonster (mm)
763 863 963 1063 1163 1263

1363

2847
3247
3647
4047
4447
4847
5247

4149
4749
5349
5949
6549
7149
7749

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

2-2 motesdorr
2-2 motesdorr
2-2 motesdorr
2-2 motesdorr
2-2 motesdorr
2-2 motesdorr
2-2 motesdorr

3-3 motesdorr
3-3 motesdorr
3-3 motesdorr
3-3 motesdorr
3-3 motesdorr
3-3 motesdorr
3-3 motesdorr

Alla dorrar ar alltid lika breda
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Robust motesdorrar har alltid mittendorrarna placerade pa det innersta sparet.
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Bilden ovan visar 2-2 motesdorr
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Bilden ovan visar 3-3 motesdorr



